
UCHWAŁA nr 20/13/14 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Justynie Brzezickiej 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z dnia 16 kwietnia 2003 r.) uchwala się co 
następuje: 

 
 

§1 
 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych podejmuje uchwałę w sprawie wszczęcia 

przewodu doktorskiego mgr Justynie Brzezickiej z pracą pt. „Behawioralne aspekty baniek 
spekulacyjnych na rynku nieruchomości”  powierzając dr. hab. Radosławowi Wiśniewskiemu, 
prof. UWM funkcję promotora oraz dr inż. Agnieszcze Napiórkowskiej-Baryła funkcję 
promotora pomocniczego. 
 

 
  

 

§2 
 

Celem wszczętego postępowania jest uzyskanie stopnia naukowego doktora nauk ekonomicznych 
w dyscyplinie ekonomia. 

 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

            dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 
 


